
I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONÉ”
PETD07000X 

Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni Internazionali 
per il Marketing – Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

Prot. n.  6567 Pescara, 16/07/2021 

ALL’ALBO 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie  provvisorie di Istituto  di   3^ fascia   Personale ATA 

    Triennio 2021/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare, l’art. 4; 

VISTO il D.M 50 del 3 marzo 2021 recante disposizioni per l’aggiornamento, conferma, inserimento 

delle graduatorie del personale ATA per il triennio 2021/2024  e relative tabelle allegate; 

VISTA la nota prot. n. 6564 del 16/07/2021 del l’Ufficio V – Ambito Territoriale per la provincia di 

Pescara   pubblicato sul sito istituzionale che indica la data di pubblicazione delle graduatorie d’istituto di 

3^ fascia  

DECRETA 

le graduatorie provvisorie di istituto di 3^ fascia del personale ATA vengono pubblicate all’albo in data 

odierna. 

Avverso l’esclusione o inammissibilità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 

dell’istituzione scolastica entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Entro il medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Dott.ssa Michela TERRIGNI 

C.F. 91111430681

Via Tiburtina, 202 Pescara – Tel. 085.4308332 – 085.4318880 

petd07000x@istruzione.it – petd07000x@pec.istruzione.it 

sito: www.manthone.edu.it 

mailto:petd07000x@istruzione.it
mailto:petd07000x@pec.istruzione.it
http://www.manthone.gov.it/

